
Objednávka vydaná č. 4500829043

Str. 1 / 2

Odběratel 
ČD - Telematika a.s. 
Pernerova 2819/2a 
130 00 Praha 3 
IČ: 61459445 DIČ: CZ61459445 
 

Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: ---/---
IBAN: ---

Dodavatel:
RON Software, spol. s r.o. 
Rudé armády 2001/30a, Hranice 
733 01 Karviná
IČ: 47678526  DIČ: CZ47678526

Dodací adresa:
Centrální sklad
ČD -Telematika a.s.
Pod Táborem 369/8a 
190 00 Praha 9
Odpovědný pracovník: ---

Tel:  ---

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
ČD - Telematika a.s. 
Pod Táborem 369/8a 
190 00 Praha 9

ČP Kód Název Množství Cena za MJ Cena celkem
00010 1958433

Materiál
Datum dodání: 31.1.2019
Datum vystavení: 14.12.2018 Celkem 0,00 CZK
Způsob dodání:
Forma úhrady:

 Předal:.....................................................        Převzal:........................................................

Předběžná objednávka před uzavřením smlouvy o dílo (dále „objednávka") je závazným pokynem Objednatele pro Zhotovitele, k 
tomu, aby zahájil přípravu pro plnění před uzavřením písemné smlouvy o dílo (dále jen „smlouva o dílo") na dodávku „komplexního 
informačního systému pro podporu procesů řízení lidských zdrojů v oblasti personální agendy a zpracování mezd" (dále „dílo") v 
rozsahu stanoveném v příloze č.1 této objednávky. 
  
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednavatele na účet Zhotovitele za nákup softwarových licencí pro 
dílo. Platba ve výši 600.000,- Kč (slovy: šestsettisíckorunčeských) bude uhrazena Objednavatelem na základě faktury – daňového 
dokladu, a to do 10 dní od vystavení faktury zhotovitelem. 
  
V případě, že smluvní strany neuzavřou smlouvu o dílo do 31. 1. 2019, je Zhotovitel povinen vrátit Objednavateli jím složenou zálohu 
a to v celkové výši 600.000,- Kč na účet Objednatele, vedeného u Komerční banka, a.s., číslo účtu.: 19-5524200217/0100, a to do pěti 
pracovních dnů ode dne oznámení objednavatele o výzvě k úhradě. Zhotovitel se zavazuje, že v případě splnění podmínek pro 
navrácení zálohy v celkové výši, tuto neprodleně provede a to bez jakýchkoliv dalších nároků, tj. zejména nároků na případné 
dodatečné plnění, náklady, na náhradu škody a jiné. Smluvní strany tak zpětnou úhradou zálohy v celkové výši budou mít mezi sebou 
veškerá vzájemná plnění z této objednávky vzniklá za vzájemně vypořádaná. 
  
Jakékoliv splatné či nesplatné pohledávky za Objednatelem vzniklé Zhotoviteli na základě této objednávky není Zhotovitel oprávněn 
jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky Objednatele. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávku a jiná práva 
vyplývající z této objednávky vůči Objednateli pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn použít 
pohledávky vyplývající z této objednávky vůči Objednateli jako zástavu či pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí osobě pouze po 
předchozím písemném souhlasu Objednatele. 
  
Objednavatel je oprávněn jednostranně omezit rozsah díla nebo požadovat změnu díla, v případě, že nedojde ke splnění těchto bodů: 
  
Nebudou dodrženy uvedené termíny v harmonogramu implementace – viz příloha č. 2 této objednávky. 
  
Předmět a rozsah díla a sním souvisejících dalších činností, cena díla, platební podmínky, splatnost ceny, termíny prací, harmonogram, 
předání a akceptace díla, odpovědnost za škodu, prodlení a sankce, funkční specifikace, apod. budou součástí příslušné smlouvy o dílo, 
kterou Zhotovitel uzavře s Objednavatelem na základě jeho vítězné nabídky na dodávku díla. 



Objednávka vydaná č. 4500829043

Str. 2 / 2

  
Zhotovitel výslovně bere na vědomí a potvrzením této objednávky nebo zahájením plnění dle této objednávky výslovně souhlasí s tím, 
že nárok na úhradu celkové ceny díla mu vzniká při současném splnění těchto podmínek: 
- po řádném a úplném dokončení díla v souladu se smluvními a obchodními podmínkami objednavatele dle uzavřené smlouvy o dílo, 
- po předání a akceptaci díla a jeho částí objednavatelem bez vad a nedodělků na základě písemného předávacího protokolu 
podepsaného oprávněným zástupcem objednavatele pro věci technické, 
- po doručení řádného daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura") do podatelny objednavatele na adrese jeho sídla s přílohami dle 
obchodních podmínek, zejména s potvrzeným předávacím protokolem o předání a akceptaci díla a jeho částí bez vad a nedodělků. 
  
Nabídku potvrďte nejpozději do 17.12.2018. 
  
Tuto objednávku je možno přijmout jen na základě její 100% akceptace. Přijetí této objednávky s dodatkem nebo s odchylkou bez 
ohledu na jejich povahu, tj. i v případě, že podstatným způsobem nemění podmínky objednávky, se nepřipouští. 
  
K této objednávce jsou připojeny tyto přílohy, které se považují za její nedílnou součást: 
Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 13.12.2018 
Příloha č. 2: Harmonogram implementace 
  
Platební podmínky: 
Lhůta splatnosti faktur je minimálně 90 dnů od data doručení daňového dokladu, není-li dohodnuto jinak. 
Na faktuře uveďte celé číslo naší objednávky nebo smlouvy a jméno objednávajícího. Na každé faktuře smí být odkaz pouze na 
jedinou objednávku. 
Na daňový doklad uveďte své IČ, DIČ a zda jste plátci DPH.Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Pokud tyto údaje neuvedete, bude Vám tato faktura vrácena k doplnění. 
Pokud bude Dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud objednateli vznikne 
podle §109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Dodavatele, má Objednatel právo bez 
souhlasu Dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle §109a zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu 
zajištění daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně Dodavatele a 
Dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Dodavatele a jeho 
vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy 
považuje za splněný.Ochrana osobních údajů je řešena v souladu s právními předpisy EU a ČR a dle Podmínek ochrany OU a Zásad 
zpracování OU, ke stažení na www.cdt.cz/soubory-ke-stazeni.

Vystavitel: ---  Tel/Fax: ---  /---  e-mail: ---


